לנכון לחזור על פרטי ההכרעה במלואם, אולם אבהיר בקצרה כי בפסק הדין בדיון

הנוסף נקבע באופן חד-משמעי, מפורש וברור כי לא ניתן להסתפק בהודעה של בנות

זוג לצורך רישום הורות האם הלא-ביולוגית, ועליה להציג לפקיד הרישום תעודה

ציבורית שתעיד על קשר הורי.

9. כך, בפסק הדין בדיון הנוסף פורטו ההוראות הרלוונטיות בחוק מרשם

האוכלוסין, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק המרשם) (סעיפים 6, 19ב, 21, ו-22) מהן

עולה כי כאשר מדובר בזוג נשוי, רישום האב מתבצע בדרך כלל באופן אוטומטי לפי

הפרטים המופיעים בהודעה על הלידה בישראל. בית המשפט עמד על סמכויותיו

המצומצמות של פקיד הרישום, כאשר הוזכר כי החלטת פקיד הרישום לרשום הורות